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CONCOURS DE TECHNICIEN DE L'ADMINISTRATION PENITENTIAIRE

SESSION 2024

LISTE PAR ORDRE ALPHABETIQUE DES CANDIDATS DECLARES ADMISSIBLES

Concours externe :

Sont déclarés admissibles, par ordre alphabétique, a I'issue de |I'épreuve écrite du concours externe de
techniciens de I'administration pénitentiaire, les 39 candidates et candidats suivants :

- Spécialités liées aux métiers du batiment, du bois, des métaux et a la maintenance

immobiliére :
DISP N° Dossier Civilité Nom usuel Prénom
RENNES 100019 Monsieur ABDALLAH OMAR Fahardine
DIJON 100191 Monsieur CLANCHE Michaél
LILLE 100188 Monsieur DEBAST Jérome
STRASBOURG 100128 Madame GRANDJEAN Dorine
BORDEAUX 100197 Monsieur HOBAYA Amine
RENNES 100207 Monsieur JEZEQUEL Tom
RENNES 100208 Monsieur LECANU-DESCHAMPS Reginald
MARSEILLE 100052 Monsieur MANIGRASSO Mario
TOULOUSE 100004 Monsieur OPETA Vainui
LILLE 100028 Monsieur SARANKO Quentin
LYON 100120 Monsieur SELLE Didier
LYON 100020 Monsieur VIRGINIUS Teddy
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- Spécialités liées a I'informatique :

DISP

PARIS

RENNES

LYON

LILLE

MARSEILLE

TOULOUSE

RENNES

RENNES

OUTRE-MER

RENNES

BORDEAUX

TOULOUSE

LILLE

RENNES

BORDEAUX

STRASBOUR
G

LILLE

NO
Dossier

100190

100180

100199

100005

100044

100026

100030

100013

100182

100011

100176

100074

100006

100129

100118

100029

100138

Civilité

Madame

Monsieur

Monsieur

Monsieur

Monsieur

Monsieur

Monsieur

Monsieur

Madame

Monsieur

Monsieur

Monsieur

Monsieur

Monsieur

Monsieur

Monsieur

Monsieur

Nom usuel

ALLARD-GOUPIL DE
BOUILLE

BASSET

CONSTANTIN

DIEU

GAUDEFRIN

HODEBAR

KOSCINSKI

LELIEVRE

MACE

MALBET

MILLET

MOHAMED

MORY

PIEL

RAZAFINDRAMANANA

Nom de

. Prénom
naissance

ALLARD Véziane
Gaél
Cedric
Remi
Tom
Mathieu
Enguerrand
Julien
HENRIOL Stellie

Corentin

Nicolas

Soibahaddin
e

Thomas
Benjamin

Mahefarinivo

- Spécialités liées a I'hygiéne, la sécurité et aux conditions de travail :

DISP N° Dossier
OUTRE-

MER 100012
LYON 100099
RENNES 100010
PARIS 100070
OUTRE-

MER 100137

Civilité

Monsieur

Monsieur

Madame

Madame

Madame

SCHON Jean-Paul

SITAL Mathéo
Nom usuel Nom de naissance Prénom

Lufturahman
ABASSE ABASSE Mohamadi

ALAGBE ALAGBE Jocelyn
BIONDI BIONDI Mélanie
SILVESTRE SILVESTRE Anaélle
TAOFIFENUA TAOFIFENUA Ericka
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- Spécialités liées a la gestion d’une cuisine collective :

DISP N° Dossier Civilité Nom usuel Prénom
LYON 100154 Monsieur BRET Nicolas
LYON 100105 Madame KONATE Zainab
STRASBOURG 100068 Monsieur LENDERBAL Quentin
RENNES 100009 Madame TOLOFUA Malia
MARSEILLE 100048 Madame YVOREL Prescillia

Concours interne :

Sont déclarés admissibles, par ordre alphabétique, a I'issue de I'épreuve écrite du concours interne de
techniciens de I'administration pénitentiaire, les 23 candidates et candidats suivants :

- Spécialités liées aux métiers du batiment, du bois, des métaux et a la maintenance

immobiliére :
DISP N° Dossier Civilité Nom usuel Prénom
STRASBOURG 100009 Monsieur ANDREZ Christophe
OUTRE-MER 100055 Monsieur BELUS Jimmy
LYON 100013 Monsieur DARSOULANT Marius
DIJON 100053 Monsieur FAVRAUD Vincent
BORDEAUX 100004 Monsieur LEURS Aurelien
OUTRE-MER 100048 Monsieur LIHAIRE Jean-Paul
RENNES 100016 Monsieur NOUEL Eddy
STRASBOURG 100008 Monsieur STENGER Philippe

- Spécialités liées a I'informatique :

DISP N° dossier Civilité Nom usuel Prénom
BORDEAUX 100007 Monsieur BOITARD Uldrick
LYON 100043 Monsieur BRIGARDIS Yann
STRASBOURG 100072 Monsieur BRIOT Nicolas
DIJON 100034 Monsieur CHRETIEN Nicolas
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STRASBOURG

BORDEAUX

LYON

RENNES

OUTRE-MER

RENNES

RENNES

RENNES

PARIS

100039

100054

100051

100014

100022

100075

100002

100066

100011

Monsieur DOSSMANN Mathieu

Monsieur HIS Arnaud
Monsieur IBAZIZENE Karim
Monsieur MOREL Ludovic
Monsieur MOUISSI Icham
Monsieur MUSSARD Mathieu
Monsieur THEBAULT Florian
Monsieur TRABELSI Radhouane
Monsieur ULRIC Jean-Pierre

- Spécialités liées a la gestion d’une cuisine collective :

DISP
DIJON

BORDEAUX

N° Dossier

100027

100035

Civilité Nom usuel Prénom
Madame BOTTAGISI Karine
Monsieur MOREAU Anthony

Paris, le 27 juin 2024,

Le président du jury,

Yannick SCHMITT

4/4



